1

证券代码：200770     证券简称：武锅B  公告编号：2008 - 002

武汉锅炉股份有限公司 2007 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公告所载 2007 年度的财务数据未经会计事务所审计，可能与最终经审计

的财务数据存在差异，敬请投资者注意投资风险。

本公司曾于 2007 年 10 月 30日发布了 2007 年度的业绩预告公告，并于 2008

年 1月 16日发布了 2007 年度业绩预告的修正公告，现根据公司最新掌握的 2007

年度的财务数据做出业绩快报如下：

一、主要合并会计数据：                             单位：（人民币）元

2006 年
本年比上年

增减（％）
 2007 年

调整前 调整后 调整后

营业收入 1,770,372,881.47 2,289,197,110.55 2,312,038,158.45 -23.43%

营业利润 -521,969,024.97 33,919,869.17 33,872,862.02 -1,640.97%

利润总额 -521,693,773.71 32,614,167.18 33,066,336.50 -1,677.72%

净利润 -478,262,995.78 14,227,635.23 16,923,412.29 -2,926.04%

归属于上市公司股

东的净利润
-480,602,218.59 10,053,154.92 12,748,931.97 -3,869.74%

 2007 年末 2006 年末

本年末比上

年末增减

（％）

  调整前 调整后 调整后

总资产 2,525,381,208.62 2,942,214,320.23 2,949,075,807.59 -14.37%

所有者权益（或股

东权益）
156,882,148.24 615,538,530.90 643,857,313.17 -75.63%

2

二、主要合并财务指标                             单位：（人民币）元

2006 年
本年比上年

增减（％） 2007 年

调整前 调整后 调整后

基本每股收益 -1.62 0.03 0.04 -4,150%

扣除非经常性损

益后的基本每股

收益

-1.62 0.04 0.04 -4,150%

全面摊薄净资产

收益率
-353.80% 1.63% 2.05% -17,358.54%

加权平均净资产

收益率
-126.77% 1.62% 2.05% -6,283.90%

扣除非经常性损

益后全面摊薄净

资产收益率

-354.25% 1.72% 2.13% -16,731.46%

2006 年末

本年末比上

年末增减

（％）  2007 年末

调整前 调整后 调整后

归属于上市公司

股东的每股净

资产

0.46 2.07 2.10 -78.10%

三、备查文件：

经本公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的

资产负债表及利润表。

特此公告。

                                    武汉锅炉股份有限公司董事会

二〇〇八年四月十五日